specialem  et siuguiarem camerae  suce  domum  dispo- 
suisset;  multum  enim  intentus  esset,  ut  ad  insigne 

honoris  imperialis  si  Deus  concessisset  memoriale 

suum  apud  palrem  Benedictum  in  perpetuum  relin- 
queret.  Rychisa  quoque  imperatrix  litteras  eo  tem- 
pore  fralnbus  direxit  (1603),  per  quas  significavit, 

quodmagnam  fuisse  ex  anliquo  ecclesise  Casinensis 
rehgionem  audisset,  unde  memoriam  sui  haberi 

magno  labore  dlam  opimens,  ad  solum  usque  de-  g  apudCasinensemecclesiamrogaret.quatinusfratrum 
duxit,  universasque  Apulife  urbes  sub  Romani  im- 
perii  jura  redegit ,  sicque  peractis  omnibus,  ducem 
ordmaturusapudMelphiam  Apuli«  urbemperrexit 

(Jun.),  quo,  dum  veuisset,  exercilum  dirigcns  Saler- 
num  obsidere  praecepit.  His  porro  diebus  Bertulfus 

et  Johanues  Casinensis  ccenobii  fratres  proclama- 
tionem  fecerunt  supra  Siponlinos  aute  eundem  im- 
peratorem,  quisilvammonasterii,  quse  sub  dicione 
bospitalis  sita  erat,  in  suum  dominium  retorserant. 
Horumitaqueimperatorprecibusinclinatussigillum 
suum  iUis  coucessit ;  ex  parte  sua  prsecipiens,  nisi 

imperialem  vellent  incurrere  iram,  extunc  et  dein- 
cepssilvamillam  sub  Casinensimonastenoquietam 

manere  permitterent,  mille  bizanteorum  pena  appo- 
sila,  si  hoc  removere  temptassent. 

107.  Sed  ut  ad  id  redeam  unde  digressus  sum, 
tempore  quodidem  imperator  transcensis  Alpibus 
intravit  ltaliam,epistolam  adCasinensem  abbatem 

direxit  (1601),  mandans  quod  '^"^  ex  antiquo  Casi- 
nensis  ecclesia  nomen  religionishabuit,  et  semper 
sanctaconversationiseKemplumetformamaliis  prae 
buit ;  unde  etiamcoutideretfratrumorationibus  apud 

Ueumhoc  posseoptineri,  utquietem  universah  red- 
dat  ecclesiee,  et  pacem  suis  concedat  temporibus. 
Cum ergo  ex  privUegio  antiquae  rehgionis  Gasinensis 

ecclesia speciaiiter  et  singulariter  ad  Romanamdi- 
gnitatem  respicere  deberet,  commonere  illos  man- 
dando,  ut  si  timore  alicujus  coacti  ab  unitate  eccle- 
siee  exorbitassent,  ad  eum  quem   tota  ecclesia  pa- 

optentu  Ueus  pacem  ecclesiee  suee  in  suis  in  daret 
temporibus.  Ipsaenim  in  qiiantum  possetauxihante 

Deo,  pro  salvandis  rebus  Casinensis  ecclesiae  cogi- 
taret :  tautum  abbas  tempeslive  sibi  cum  sapieutio- 
ribus  fralribus  occurreret,  ut  de  his  et  de  aliis 

plenarie  couvenire  possent. 
108.  Seniorecto  itaque  vita  decedente,  Raynaldo